KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.
Dnia 2 (14) Lipca 1858 Roku.

N^o 182.

Jutro, Rozesłanie Apost. i Sgo Henryka.

Wczorajszy obchód uroczystości Dworskiej, to jest Rocznicy Urodzin NAJJAŚNIEJSZEJ CESARZOWEJ i KRÓLOWEJ ALEXANDRY FEDORÓWNEJ, rozpoczęty został przez odprawienie po tutejszych Świątyniach PAŃSKICH, wszelkich wyznań, odpowiednich Nabożeństw.